Rev 1.2. DV Engineering  (ДВ Инжиниринг)
Прайс лист DV 2013
Регулирующая арматура и автоматика
Производство LDM Чехия
Всегда на складе. Гибкая система скидок!
Автоматический регулятор перепада давления RD122 (другое обозначение DA-616)
Артикул Наименование Розничный Прайс, евро
RD122P015W РПД RD122 15 25 150 5,0 0,6-4,0 4,2 409,78 €
RD122P020W РПД RD122 20 25 150 8,0 0,6-4,0 4,5 428,98 €
RD122P025W РПД RD122 25 25 150 10,0 0,6-4,0 4,8 461,07 €
RD122P032W РПД RD122 32 25 150 15,0 0,7-4,1 6,2 559,87 €
RD122P040W РПД RD122 40 25 150 21,0 0,7-4,1 7,0 669,65 €
RD122P050W РПД RD122 50 25 150 32,0 0,7-4,1 9,2 755,78 €
!!!(Каппилярная трубка с фитингами под приварку в комплекте)
Тел: +7(727) 266 23 64, 275 81 23,
Факс: +7(727) 266 23 64
www.dve.kz, e-mail: info@dve.kz